Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Боғҙан ауыл советы ауыл биләмәһе

                    Хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

      ҠАРАР

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 март 2023 й.                                     №14                            30 марта 2023 г.

О перерегистрации граждан, состоящих на учете улучшения жилищных условий и об утверждении списка очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию на 01.04.2023 года

         В связи с размещением сведений по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в Автоматизированную информационную систему, согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий. Утвердить единый список граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий, по состоянию на 01 апреля 2023 года в сельском поселении Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.
        2. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                   Р.М.Каримов
                                                                                                Приложение №1
                                                                                          к постановлению №14

                                                                                                   от 30.03.2023 г.
                                                      СПИСОК

 Семей состоящие на учете, как нуждающиеся в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 по состоянию на 01.04.2023 г.

	№№
	Фамилия Имя Отчество
	Место жительства
	Дата поставки на учет

	1
	Хабибуллин Альберт Фагимович
	с.Богданово
	2019г.

	2
	Каранаева Айгуль Айбулатовна
	с.Канбеково
	2020г.

	3
	Садыкова Альфина Витальевна
	с.Канбеково
	2021г.